Data

LP |Dziedzina Tytut naukowy Nazwisko Imie rozpoczecia |Nazwa miejsca pracy Adres mailowy Telefon
kadencji
Uniwersytet Medyczny im. Piastow
1 |Alergologia prof. dr hab. n. med. Jutel Marek 01.07.2022 |Slaskich we Wroctawiu Katedra i Zaktad marek.jutel@umw.edu.pl 7178417 40
Immunologii Klinicznej
Anesteziologia i Uniwersytecki Szpital Kiliniczny im. Jana
2 intens \/Jvna%cera i dr n. med. Lipinska-Gediga Matgorzata 01.01.2021 [Mikulicza-Radeckiego Klinika anestezjologii |malgorzata.lipinska-gediga@umed.wroc.pl |71 733 23 10
4 P i intensywnej terapii
. . . Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana
3 |Angiologia dr n. med. Dotyk Andrze 01.12.2024 adolyk@poczta.onet.pl 717332200
gloloel y zel Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu yk@pocz P
Opolskie Centrum Stuchu i Mow
4 |Audiologia i foniatria dr n. med. Cudejko Renata 01.06.2021 P . 4 r.cudejko@csim.pl 517 701 841
Medincus w Opolu
Balneologia i med
5 fijykalnagla ' medycyna dr n. med. Gasiorowski Jacek 01.01.2023 |Uzdrowisko Cieplice Sp. z o.0. jacek.gasiorowski@uzdrowisko-cieplice.pl 507 167 605
Dolnoslgski Szpital Specjalistyczny im. T. 71 306 44 11
6 |Chirurgia dziecieca dr n. med. Rysiakiewicz Jolanta 01.01.2021 [Marciniaka Centrum Medycyny jolaladogorska@go2.pl w4410
Ratunkowej Oddziat Chirurgii Dzieciecej ’
Chi ia klatki Dolnoslaskie Cent Onkologii, . .
7 1. |ru.rg|a . atd dr n. med. Pawlak Ireneusz 01.10.2023 0inosias |e" .en rumen _f) ogll . |ireneusz.pawlak@dcopih.pl 726 100 260
piersiowej Pulmonologii i Hematologii we Wroctawiu
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana
8 |Chirurgia ogdlna dr hab. n. med. Domostawski Pawet 01.06.2020 Y zP zny pawel.domoslawski@umw.edu.pl 717343005

Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu




Dolnoslgskie Centrum Onkologii,

9 |[Chirurgia onkologiczna |prof. dr hab. n. med. Bebenek Marek 01.03.2021 . . . |marek.bebenek@dcopih.pl 71368 93 00
Pulmonologii i Hematologii we Wroctawiu
Specjalistyczne Centrum Medyczne im.
10 |Chirurgia plastyczna dr n. med. Drozdowski Piotr 15.11.2023 peqalistycz Y . y Z,. ! piotr_drozdowski@wp.pl 692 040 080
Jana Pawtfa Il S.A. w Polanicy-Zdrdj
Chirurgia L, L 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg . . .
11 ) dr n. med. Stagraczynski Maciej 01.04.2021 ) maciejstagraczynski@gmail.com 26 166 03 02
stomatologiczna SPZ0OZ we Wroctawiu
Chirurgia szczekowo- 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinik:
12 & € dr n. med. Rutkowska Monika 15.06.2023 ) v 5zp . y a chirurgiamrutkowska@gmail.com 26 166 03 02
twarzowa SPZOZ we Wroclawiu
Centrum Medyczne Karpacz Spotka
13 [Choroby ptuc dzieci  |dr n. med. Gaszczyk Grzegorz 15022024 | A7 4 pacz sp sekretariat@cmkarpacz.pl 883 358 124
Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im.
14 |Choroby wewnetrzne |prof. dr hab. n. med. Mazur Grzegorz 01.12.2022 ) ] P peqalistyczny grzegorzmaz@yahoo.com 501 140483
J.Gromkowskiego
Wojewodzki Specjalistyczn ital im. J.
15 |Choroby zakazne prof. dr hab. n. med. Simon Krzysztof 15.10.2024 jewodz I pecalistyczny S,Zpl al krzysimon@gmail.com 713957550
Gromkowskiego we Wroctawiu
Dermatologia i Uniwersytecki Szpital Kiliniczny im. Jana
16 g dr hab. med. Nowicka Danuta 15.09.2023 oo ¥ p 4 . danuta.nowicka@umed.wroc.pl 717842335
wenerologia Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu
Diagnostyka 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinik
17 & Y . dr n. med. Majda Jacek 07.08.2024 ) y>zp . y a jacek_majda@interia.pl 26 166 03 98
laboratoryjna SPZOZ we Wroclawiu
Klinika Endokrynologii, Diabetologii i
Leczenia lzotopami Uniwersytecki Szpital
18 |Endokrynologia prof. dr hab. n. med. Bolanowski Marek 01.03.2024 P Y P marek.bolanowski@umed.wroc.pl 71784 25 46

Kiliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego
we Wroctawiu




Endokrynologia i

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana

19 dr hab. n. med. Bar Ewa 04.11.2024 ewa.barg@umed.wroc.pl 717840478
diabetologia dziecieca & Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu e@ P

Uniwersytet Medyczny im. Piasto

20 |Epidemiologia dr Susto Robert 01.05.2024 |, IW. Y vez .y ! : W robert.suslo@epidemiology.pl 533 535537
Slaskich we Wroctawiu

21 |farmacja apteczna mgr farm. Konopacka Danuta 15.11.2021 |Apteka , Libra” we Wroctawiu apteka.libra@gazeta.pl 601 799 917
Uniwersytecki Szpital Kiliniczny im. Jana

22 |farmacja kliniczna dr n. med. Fedorowicz Olga 01.03.2021 .IW, Y : ZF_)I riniezny | . ofedorowicz@usk.wroc.pl 717331049
Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu
Uniwersytet Medyczny im. Piastd

23 |farmacja przemystowa |dr farm. Owczarek Artur 01.01.2023 |, IW. Y v Z.yl : W artur.owczarek@umed.wroc.pl 717840321
Slaskich we Wroctawiu
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we

24 |farmacja szpitalna mgr farm. Borecka Elwira 01.04.2021 |Wroctawiu im.Jana Mikulicza Radeckiego |elwira.borecka@usk.wroc.pl 609 303 974
we Wroctawiu

25 |Fizjoterapia dr hab. Czamara Andrzej 08.06.2020 [Wyzsza Szkota Fizjoterapii we Wroctawiu |a.czamara@wsf.wroc.pl 713425002
Dolnoslgskie Centrum Onkologii, L .

26 |Fizyka medyczna dr n. med. Janiszewska Marzena 01.03.2022 a . . & . |marzena.janiszewska@dcopih.pl 71368 95 88
Pulmonologii i Hematologii we Wroctawiu
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana

27 |Gastroenterologia prof. dr hab. n. med. Poniewierka Elzbieta Barbara ]03.12.2024 Lo Y p y elzbieta.poniewierka@gmial.com 717332120
Mikulicza-Radeckiego
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana

Gastroenterologia Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu
28 & dr n. med. Borys-lwanicka Agnieszka 01.11.2020 B kpg@usk.wroc.pl 717703045

dziecieca

Klinika Pediatrii, Gastroenterologii i
Zywienia




Uniwersytet Medyczny im. Piastow

29 |Genetyka kliniczna dr n. med. Slezak Ryszard 15.02.2020 |. ryszard.slezak@umed.wroc.pl 71784 1257
¥ ? & ysz Slgskich we Wroctawiu ys2 zak@ P
Ginekologia Dolnoslgskie Centrum Onkologii, .
30 -g dr n. med. Rossochacka-Rostalska |Barbara 19.07.2024 4 . . g . |barbara.rossochacka@dccpih.pl 71368 94 07
onkologiczna Pulmonologii i Hematologii we Wroctawiu

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana

31 [Hematologia prof. dr hab. Usnarska-Zubkiewicz  |Lidia 15.02.2020 |- niwersyteckiszpital Bliniczny im. lidia.zubkiewicz@gmail.com 7178425 76
Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu
Klinika Choréb Wewnetrznych,
Zawodowych i Nadci$nienia Tetniczego

32 |Hipertensjologia dr n. med. Szymanska-Chabowska |Anna 01.05.2023 . Y . . . ¢ & kcz@usk.wroc.pl 71736 4000
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we
Wroctawiu
Uniwersytet Medyczny we Wroctawiu oraz .

s . , e o . aleksandra.lewandowicz-
33 |Immunologia kliniczna |dr n. med. Lewandowicz-Uszynska |Aleksandra 01.12.2023 |Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. J. 713925397
. uszynska@umed.wroc.pl

Gromkowskiego
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana

34 |Kardiochirurgia prof. dr hab. n. med.  |Jasiriski Marek 01.03.2022 | "WerY P yim.- kes@usk.wroc.pl 71736 4100
Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu
Uniwersytecki Szpital Klini im. Jana

35 |Kardiologia dr hab. n. med. Kuliczkowski Wiktor 01.05.2021 rTIW, syteckl Zp_l al fliniezny im .a wkuliczkowski@wp.pl 717364251
Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu
Oddziat Kardiologii Dzieciecej Wjewddzki

36 |Kardiologia dziecieca dr n. med. Skiba Elzbieta 10.08.2023 ] o & 1 . elzbieta.skiba@wssk.wroc.pl 713270141
Szpital Specjalistyczny we Wroctawiu

. . 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg L
. . 15.07.202 . . 261
37 |Medycyna nuklearna dr n. med Kotodziejczyk Andrzej 5.07.2020 $PZ0Z we Wroclawiu a.kolodziejczyk@4wsk.pl 6166 04 06
38 |Medycyna paliatywna |lek. med. Tomaszewski Adam 01.09.2024 |Gebczyce 23a, 57-100 Gebczyce paliatyw.konsultant@gmail.com 575519 320




Dolnoslgski Wojewddzki Osrodek

39 |Medycyna prac dr n. med. Tomczyk Jarostaw 16.04.2022 dwomp@dwomp.pl 713449302
ycyna pracy 2 Medycyny Pracy P@ P-p

Uni twcki Szpital Klini im.J

40 |Medycyna ratunkowa |dr n. med. Sokotowski Janusz 07.08.2024 r_nwc.ersy weKd ZPI i Rliniczny im . ana sokolow@wp.pl 509 265 763
Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu
Maria Buj ka-Fedak Model

41 |Medycyna rodzinna dr hab. n. med. Bujnowska-Fedak Maria 15.06.2024 aria sujnowska-re a. odelowa mbujnowska@poczta.onet.pl 713260203
Praktyka Lekarza Rodzinnego

42 |Medycyna sportowa dr n. med. Bugajski Andrzej 01.09.2024 |Wyzsza Szkota Fizjoterapii a.bugajski@wsf.wroc.pl 71342 84 67
Uniwersytet Medyczny im. Piastd

43 |Mikrobiologia lekarska |prof. dr hab. n. med. Bartoszewicz Marzenna 15.02.2020 |, IW. Y vez .yl ! W marzenna.bartoszewicz@umed.wroc.pl 717840674
Slaskich we Wroctawiu
Uniwersytecki Szpital Kiliniczny im. Jana

44 |Nefrologia prof. dr hab. n. med. Mazanowska Oktawia 01.05.2024 . Y p v . oktawia.mazanowska@umed.wroc.pl 717332501
Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana

45 |Nefrologia dziecieca dr hab. n. med. Makulska Irena 01.03.2021 oo ¥ p 4 . irena.makulska@umed.wroc.pl 71736 4000
Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu

46 |Neonatologia dr n. med. Czyzewska Matgorzata 01.09.2024 |Powiatowy Zespot Szpitali w Oesnicy malwro@poczta.onet.pl 607056576
4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg

47 |Neurochirurgia dr hab. n. med. Czapiga Bogdan 01.06.2023 |SPZOZ we Wroctawiu Kliniczny Oddziat neurochirurgia.konsultant@4wsk.pl 261 660 276
Neurochirurgii
Uni tecki Szpital Kilini im.J

48 |Neurologia dr n. med. Nowakowska-Kotas Marta 15.06.2020 niwersytecki szpital Riliniczny Im. Jana konsultantneurologiaOl@interia.pl 717343100

Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu




Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny im. T.

49 [Neurologia dziecieca dr n. med. Ujma-Czapska Barbara 07.08.2024 |Marciniaka - Centrum Medycyny bujmaczapska@gmail.com 7130644 86
Ratunkowej we Wroctawiu
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we
50 [Okulistyka prof. dr hab. n. med.  |Misiuk-Hojto Marta 01.11.2023 |- nWersyteckiszpitalfliniczny w Klo@usk.wroc.pl 71736 43 00
Wroctawiu Klinika Okulistyki
Onkologia i Uni tecki Szpital Klini im. )
51 nxologld l L prof. dr hab. n. med. Kazanowska Bernarda 16.09.2022 r?|w§rsy ec ZPI a Riiniczny im .ana b.kazanowska@mypost.pl 717332700
hematologia dziecieca Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu
Dolnoslgskie Centrum Onkologii, o .
52 |Onkologia kliniczna dr n. med. Filipczyk-Cisarz Emilia 15.06.2024 q . . & . |emilia.cisarz@dcopih.pl 669 220 345
Pulmonologii i Hematologii we Wroctawiu
Uniwersytet Medyczny im. Piastéw
53 |Ortodoncja prof. dr hab. n. med. Lis Joanna 01.02.2020 |, . Y Y .y ortodoncja@umed.wroc.pl 717840299
Slgskich we Wroctawiu
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
Ortopedia Zdrowotne'yMinisters\t/wa S rawp
54 |traumatologia narzadu |lek. med. Uszynski Krzysztof Jozef 01.06.2020 ) . . P N kuszynski@poczta.onet.pl 71798 46 70
Wewnetrznych i Administracji we
ruchu .
Wroctawiu
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we
55 |Otorynolaryngologia prof. dr hab. n. med. Zatonski Tomasz 15.06.2023 |Wroctawiu Klinika Otolaryngologii, tomasz.zatonski@umed.wroc.pl 717343700
Chirurgii Gtowy i Szyi
Otorynolaryngologia Uniwersytecki Szpital Kiliniczny im. Jana
56| . y yngolog dr n. med. Morawska-Kochman Monika 15.01.2025 . v p v ) monika.morawska-kochman@umed.wroc.pl |71 734 37 00
dziecieca Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana
57 |Pediatria dr n. med. Willak-Janc Ewa 11.07.2022 Y P y ejanc22@02.pl 7177030091

Mikulicza-Radeckiego




Uniwersytet Medyczny im. Piastow

58 |Pediatria metaboliczna |prof. dr hab. n. med. Smigiel Robert 02.08.2022 |., . . robert.smigiel@umed.wroc.pl 71784 1257
Slgskich we Wroctawiu
Uniwersytet Medyczny im. Piasto
59 |Periodontologia dr n. med. Zborowski Jacek 01.08.2024 |, IW. v .y Zny! I W . |konsultant.zborowski@gmail.com 7178403 82
Slgskich Katedra i Zaktad Periodontologii
Pielegniarstwo . . - N
. . . o 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika .
60 |anestezjologiczne i mgr Pielichowska Ewa 01.11.2024 . epielichowska@wp.pl 26 166 02 07
. o SPZ0Z we Wroctawiu
intensywnej opieki
Pielegniarstwo Dolnoslaskie Centrum Rehabilitacji Sp. z
61 .eg . . mgr Kaczor Dorota 15.07.2021 . , I>p dorota.kaczor.ds@gmail.com 606 226 655
epidemiologiczne 0.0. Kamienna Goéra
Pielegniarstwo Uniwersytet Medyczny we Wroctawiu 71784 18 24
62 |ginekologiczno- dr n. med. Przestrzelska Monika 01.10.2022 |Zaktad Potoznictwa i Pielegniarstwa mprzestrzelska.konsultantd@gmail.com k608509727
potoznicze Ginekologiczno-Potozniczego '
Pielegniarstwo Dolnoslgskie Centrum Onkologii, . .
63 'ele8 |z.;1rs W dr n. med. Garwacka-Czachor Elzbieta 01.07.2024 asK . 8 . s . |elzbieta.garwacka@dcopih.pl 713689201
onkologiczne Pulmonologii i Hematologii we Wroctawiu
. . o OSRODEK MEDYCYNY PALIATYWNE! |
Pielegniarstwo opieki . < . -
64 . . mgr Rudnicka Dorota 02.09.2022 |HOSPICYJNEJ BEDKOWO EL ZEIN SPOtKA |drudnicka@hospicjumbedkowo.pl 7131202 20
dtugoterminowej
JAWNA
Pielegniarstwo opieki Sniechowska- . . . .
65 . . mgr . Ewa 01.07.2024 |Bonifraterskie Centrum Zdrowia sp. z 0.0. |ewakrzyzanowska@gmail.com 728 871779
paliatywnej Krzyzanowska
Pielegniarstwo
66 & mgr Michnik Klaudia 15.01.2025 |ul. Kwiatowa 2/3; 55-010 Groblice klaudiamichnik5@gmail.com 787 523 032

pediatryczne




Pielegniarstwo

Wydziat Nauk o Zdrowiu Uniwersytet

67 g dr Twardak Jerzy 01.02.2024 |Medyczny im. Piastéw Slaskich we jerzy.twardak@umw.edu.pl 668 193 147
psychiatryczne .
Wroctawiu
Pielegniarstwo
68 ratuengkowe drn.ozdr. Zielonka Wiestaw 01.07.2021 |Pogotowie Ratunkowe w Legnicy w.zielonka@pogotowie-legnica.pl 502 676 039
PotoZnictwo i Uniwersytecki Szpital Kliniczny we
69 inekologia dr hab.. n. med.. Murawski Marek 15.01.2025 |Wroctawiu Klinika ginekologii operacyjnej i [marek.murawski@usk.wroc.pl 717 331411
& & onkologicznej
Protetyka Uniwersytet Medyczny im. Piastow
70 ¥ . dr hab. n. med. Bogucki Zdzistaw Artur 15.06.2024 |., .. ¥ ¥ .y zdzislaw.bogucki@umed.wroc.pl 717840291
stomatologiczna Slaskich we Wroctawiu
Wroctawskie Centrum Zdrowia we
71 |Psychiatria lek. med. Bartecka-Pitasiewicz Ewa 01.01.2024 . ebartpil@interia.pl 600 375 180
Wroctawiu
Psychiatria dzieci i Centrum Neuropsychiatrii ”"/NEUROMED”  |monika.szewczuk-
72 Y IA ,I zlect dr hab. n. med. Szewczuk-Bogustawska |Monika 15.09.2021 ! urop y. tatrt ka.szewezd 7135017 80
miodziezy SPZOZ we Wroctawiu boguslawska@umed.wroc.pl
o . . . Centrum Terapii MedMental, Uniwersytet |, . .
73 |Psychologia kliniczna mgr Bancewicz-Mikulewicz |lzabela 15.06.2024 SWPS iza.bancewicz@gmail.com 607 409 405
Radiologia i diagnostyk Uniwersytecki Szpital Klini im. Jana
74 lologlat diag yka prof. dr hab. n. med. Zaleska-Dorobisz Urszula 01.11.2024 r_uw. syteckd Zp_l al fliniczny im. -8 urszula.zaleska-dorobisz@umed.wroc.pl 717842651
obrazowa Mikulicza-Radeckiego
Radioterapia Dolnoslgskie Centrum Onkologii,
75 ) P dr hab. n. med. Maciejczyk Adam 01.06.2020 d - N & . |adam.maciejczyk@dcopih.pl 7136896 01
onkologiczna Pulmonologii i Hematologii we Wroctawiu
. Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana
76 |Reumatologia prof. dr hab. n. med. Swierkot Jerzy 15.03.2024 Y P y jerzy.swierkot@umw.edu.pl 717343300

Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu




77 |Seksuologia dr n. med. Smolinski Ryszard 15.10.2024 |Gabinet Lekarski Ryszard Smolinski rsmolinski@02.pl 717331612
Zktad Stomatologii Dzieciecej i
78 |Stomatologia dziecieca |dr n. med. Berdzik-Janecka Marta 01.12.2022 |Przedklinicznej Uniwersytet Medyczny im. |mberdzik.janecka@gmail.com 7178403 68
Piastow Slaskich we Wroctawiu
Stomatologia Skoskiewicz Uniwersytet Medyczny im. Piastow
79 |zachowawcza z dr hab. n. med. ] Katarzyna 15.02.2020 |, .. ¥ ¥ .y ’ kskoskiewicz@post.pl 7178403 68
. Malinowska Slaskich we Wroctawiu
endodoncja
Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny im. T.
80 |Toksykologia kliniczna |lek. med. Antoriczyk Andrzej 01.11.2021 [Marciniaka - Centrum Medycyny andant@cyberia.pl 7130648 31
Ratunkowej we Wroctawiu
Transfuzjologia Wojewddzki Szpital Specjalistyczny w
g1 | ranstuzolos dr n. med. Hotojda Jadwiga 01.02.2023 1 pital Specjalistyczny j.holojda@gmail.com 7672116 23
kliniczna Legnicy
Transplantologi 4 Wojskowy Szpital Klini Poliklinik:
gy | ranspiantologia dr n. med. Chudoba Pawet 01.10.2023 Jskowy szpital Bliniczny z FOUKINIA 1 blowro007@hotmail.com 260 660 247
kliniczna SPZOZ we Wroclawiu
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana
83 |Urologia prof. dr hab. n. med. Zdrojowy Romuald 01.06.2020 oo ¥ p 4 . romuald.zdrojowy@umed.wroc.pl 717331010
Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu
. . L L Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana . .
84 |Urologia dziecieca prof. dr hab. n. med. Apoznanski Wojciech 01.12.2024 wojciech.apoznanski@umed.wroc.pl 7173649 00

Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu


























































